



PATOKRYJE – splašková kanalizace Registrační číslo:	
ZMĚNOVÝ LIST č. 5	Datum předložení zhotovitelem 1.4.2025
Dle zákona 134/2016 Sb. §222 odst.4 písm. b)	Datum schválení objednatel
Objednatel	Obec Patokryje Patokryje 35 434 01 Most
TDI	Ing. Jan Svitavský
Zhotovitel	Společnost Patokryje Vedoucí společník: VHS technology a.s. Chotějovice 166 418 04 Světec

Objekt SO :	PATOKRYJE – splašková kanalizace SO 01 - dodávka a osazení šachtových den
• Stávající stav dle PD: Dle projektové dokumentace pro stavební povolení a k výběru zhotovitele bylo navrženo celkem 6 vzdušnickových šachet a 13 šachet proplachovacích. Dno vzdušnickové šachty je tvořeno šachtovou skruží DN 1000 h. 1000 mm s vybetonovaným dnem výšky 150 mm. Dno proplachovací šachty je tvořeno prefabrikovaným dnem. Uvedená prefabrikovaná dna nejsou uvedena ve smluvním výkazu výměr. Pro veškeré šachty jsou navrženy šachtové skruže DN 1000 h. 1000 mm. Tyto skruže však nelze použít z důvodu nevyhovujícího rozměru. • Popis změny (navrhovaný stav): Zhotovitel dodá a nainstaluje šachtová dna DN 1000 kanalizační výšky 60cm a na místo šachtových skruží DN 1000 h. 1000 mm budou dodány a nainstalovány šachtové skruže DN 1000 h. 500 mm.	
Zdůvodnění změny: Prefabrikovaná šachtová dna nebyla uvedena v zadávacím výkazu výměr. Závěr : Předmětem změnového listu je rozdílový rozpočet na dodávku a instalaci šachtových prefabrikovaných den a kratších betonových skruží. Tento změnový list bude podkladem pro uzavření dodatku k SoD.	



Finanční dopad změny:	specifikován položkovým rozpočtem
Změna ceny ke schválení:	Změna přinese zvýšení ceny díla o 74 177, 06 Kč bez DPH

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:	- Položkový rozpočet - Fotodokumentace - E-mail ze dne 14.5.2024
-----------------	--

NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA



PODPISOVÁ STRANA

Vyjádření zhotovitele: Provedení změn má dopad do celkového HMG stavby. Zhotovitel předložil aktualizovaný HMG prací dne 9.1.2025.

Podpis: **Ing. Dalimil Kotas**
Digitálně podepsal
Ing. Dalimil Kotas
Datum: 2025.04.14
09:52:38 +02'00'

Razítko:

Datum:

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

Petr Plichta

Digitálně podepsal
Petr Plichta
Datum: 2025.04.15
09:48:11 +02'00'

Razítko:

Datum:

Schvalovací proces:

TDI:

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

Razítko:

Ing. Jan Svitavský

Digitálně podepsal
Ing. Jan Svitavský
Datum: 2025.04.14
10:39:45 +02'00'

Datum:

Objednatel:

Změnu schvaluji / ~~neschvaluji~~

Razítko: TOKRYJE



Karel Řehák
2025.04.14
16:16:14
+02'00'

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VHST-71
Stavba: Patokryje - splašková kanalizace, dodávka a osazení šachtových den

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	01.04.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			74 177,06
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	74 177,06	15 577,18
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			89 754,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VHST-71

Stavba: Patokryje - splašková kanalizace, dodávka a osazení šachtových den

Místo:

Datum:

01.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		74 177,06	89 754,24
VHST-71	Patokryje - splašková kanalizace, navýšení DČJ	74 177,06	89 754,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Patokryje - splašková kanalizace, dodávka a osazení šachtových den

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.04.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 177,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 177,06	21,00%	15 577,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 754,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Patokryje - splašková kanalizace, dodávka a osazení šachtových den

Místo:

Datum: 01.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 177,06

HSV - Práce a dodávky HSV

74 177,06

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

85 542,60

8 - Trubní vedení - MP

-11 365,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Patokryje - splašková kanalizace, dodávka a osazení šachtových den

Místo:

Datum: 01.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J cena ÚRS 2023/II [CZK]
Náklady soupisu celkem							74 177,06	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 542,60	
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				85 542,60	
1	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	13,000	2 232,00	29 016,00	2790,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm					
2	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	13,000	8 800,00	114 400,00	11000,00
PP			dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm					
3	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	13,000	1 312,00	17 056,00	1640,00
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm					
VV			"objekty č.p. 74, 101"2,0		2,000			
4	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	13,000	1 944,00	25 272,00	2430,00
PP			skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm					
5	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	-13,000	6 480,00	-84 240,00	
PP			skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm					
6	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000	kus	-13,000	1 730,00	-22 490,00	
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000					
7	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	13,000	502,20	6 528,60	
PP			těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
D	8		Trubní vedení				-11 365,54	
SO 01.1 - Stoka 1								
113	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,707	5 010,00	-3 542,07	
PP			Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201161					
VV			"dno II 150 mm vybetonované v šachetní skruži h. 1000 mm					
VV			"03_D.1.1.b.8_Vzorový_řez_vzdušňiková_šachla (Pi*(0,500)^2)*0,150*2		0,236			
VV			"03_D.1.1.b.9_Vzorový_řez_proplachovací_šachla (Pi*(0,500)^2)*0,150*4		0,471			
VV			Součet		0,707			
114	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	-0,707	63,90	-45,18	
PP			Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201193					
VV			0,707 " VV viz. 894201161		0,707			
VV			Součet		0,707			
SO 01.2 - Stoka 2								
74	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,118	5 010,00	-591,18	
PP			Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201161					
VV			"dno II 150 mm vybetonované v šachetní skruži h. 1000 mm					
VV			"03_D.1.1.b.8_Vzorový_řez_vzdušňiková_šachla (Pi*(0,500)^2)*0,150*1		0,118			
VV			Součet		0,118			
75	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	-0,118	63,90	-7,54	
PP			Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J cena ÚRS 2023/II [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201193					
	VV		0,118 " VV viz 894201161		0,118			
	VV		Součet		0,118			
SO 01.3 - Stoka 3								
76	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,589	5 010,00	-2 950,89	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201161					
	VV		"dno tl. 150 mm vybetonované v šachetní skruži h. 1000 mm					
	VV		"03_D.1.1.b.8_Vzorový_řez_vzdušňková_šachta (Pi*(0,500)^2)*0,150*1		0,118			
	VV		"03_D.1.1.b.9_Vzorový_řez_proplachovací_šachta (Pi*(0,500)^2)*0,150*4		0,471			
	VV		Součet		0,589			
77	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	-0,589	63,90	-37,64	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201193					
	VV		0,589 " VV viz 894201161		0,589			
	VV		Součet		0,589			
SO 01.4 - Stoka 4								
74	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,118	5 010,00	-591,18	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201161					
	VV		"dno tl. 150 mm vybetonované v šachetní skruži h. 1000 mm					
	VV		"03_D.1.1.b.9_Vzorový_řez_proplachovací_šachta (Pi*(0,500)^2)*0,150*1		0,118			
	VV		Součet		0,118			
75	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	-0,118	63,90	-7,54	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201193					
	VV		0,118 " VV viz 894201161		0,118			
	VV		Součet		0,118			
SO 01.5 - Stoka 5								
74	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,118	5 010,00	-591,18	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201161					
	VV		"dno tl. 150 mm vybetonované v šachetní skruži h. 1000 mm					
	VV		"03_D.1.1.b.9_Vzorový_řez_proplachovací_šachta (Pi*(0,500)^2)*0,150*1		0,118			
	VV		Součet		0,118			
75	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	-0,118	63,90	-7,54	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201193					
	VV		0,118 " VV viz 894201161		0,118			
	VV		Součet		0,118			
SO 01.6 - Stoka 6								
107	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,236	5 010,00	-1 182,36	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201161					
	VV		"dno tl. 150 mm vybetonované v šachetní skruži h. 1000 mm					
	VV		"03_D.1.1.b.9_Vzorový_řez_proplachovací_šachta (Pi*(0,500)^2)*0,150*2		0,236			
	VV		Součet		0,236			
108	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	-0,236	63,90	-15,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J cena ÚRS 2023/II [CZK]
SO 01 7 - Stoka 7								
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201193					
	VV		0,236 " VV viz. 894201161		0,236			
	VV		Součet		0,236			
78	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,118	5 010,00	-591,18	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201161					
	VV		"dno tl. 150 mm vybetonované v šachetní skruži h. 1000 mm					
	VV		"03_D 1 1 b 8_Vzorový_řez_vzdušňiková_šachta					
	VV		(Pi*(0,500)^2)*0,150*1		0,118			
	VV		Součet		0,118			
79	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	-0,118	63,90	-7,54	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201193					
	VV		0,118 " VV viz. 894201161		0,118			
	VV		Součet		0,118			
SO 01 8 - Stoka 8								
116	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,118	5 010,00	-591,18	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201161					
	VV		"dno tl. 150 mm vybetonované v šachetní skruži h. 1000 mm					
	VV		"03_D 1 1 b 9_Vzorový_řez_proplachovací_šachta					
	VV		(Pi*(0,500)^2)*0,150*1		0,118			
	VV		Součet		0,118			
117	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	-0,118	63,90	-7,54	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201193					
	VV		0,118 " VV viz. 894201161		0,118			
	VV		Součet		0,118			
SO 01 9 - Stoka 9								
74	K	894201161	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,118	5 010,00	-591,18	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201161					
	VV		"dno tl. 150 mm vybetonované v šachetní skruži h. 1000 mm					
	VV		"03_D 1 1 b 8_Vzorový_řez_vzdušňiková_šachta					
	VV		(Pi*(0,500)^2)*0,150*1		0,118			
	VV		Součet		0,118			
75	K	894201193	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm	m3	-0,118	63,90	-7,54	
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894201193					
	VV		0,118 " VV viz. 894201161		0,118			
	VV		Součet		0,118			